
UCHWAŁA NR  XIII/67/11  
Rady Gminy G o ś c i e r a d ów 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 
 
 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011. 
 
                     Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi 
zmianami), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami ) 
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje : 
  

§ 1 
Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 
 
w dziale 853, rozdział 85395§ 2007                     o kwotę                  13.367,06 zł 
                                               § 2009   o kwotę                    1.668,03 zł 
( zmniejszenie środków na realizację projektu" Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych " 10.135,99 zł, 
oraz projektu "Szansa dla każdego" w kwocie - 4.899,10 zł)   
 
Zwiększyć dochody budżetu gminy: 
 
w dziale 700, rozdział 70005§ 0750   o kwotę                  25.700,00 zł 
( dochody z tytułu najmu) 
w dziale 750, rozdział 75023 § 0830   o kwotę                    3.500,00 zł 
( wpływy z usług ) 
w dziale 756, rozdział 75616 §  0500  o kwotę                    6.000,00 zł 
( podatek od czynności cywilno-prawnych ) 
w dziale 801, rozdział 80101 § 2400   o kwotę                    5.800,00 zł 
( środki z rachunku dochodów własnych) 
w dziale 921, rozdział 92109  § 2007  o kwotę                   20.000,00 zł 
( środki z Urzędu Marszałkowskiego za realizację projektu) 
w dziale 921, rozdział 92195 § 6298                        o kwotę                 212.787,31 zł 
(środki w ramach działania" Odnowa i rozwój wsi" objętego programem rozwoju obszarów 
wiejskich - operacja "Adaptacja i wyposażenie remizy OSP W Marynopolu na świetlicę wiejską 
oraz remont i wyposażenie Domu Ludowego w Liśniku Dużym Kolonia") 
 
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 
 
w dziale 852, rozdział 85214 § 3110         o kwotę                    7.000,00 zł 
( zasiłki i pomoc w naturze ) 
w dziale 852, rozdział 85215 § 3110   o kwotę                    2.000,00 zł 
( dodatki mieszkaniowe) 
w dziale 852, rozdział 85295  § 3110  o kwotę                   13.000,00 zł 
( pozostała działalność) 
w dziale 853, rozdział 85395 § 4117   o kwotę                          62,64 zł 
                                                § 4119   o kwotę                            1,95 zł 
                                                § 4127  o kwotę                            9,64 zł 
                                                § 4129  o kwotę                            0,30 zł 



                                                § 4177  o kwotę                     6.234,58 zł 
                                                § 4179  o kwotę                        440,89 zł 
                                                § 4247  o kwotę                     6.975,82 zł 
                                                § 4249  o kwotę                     1.222,27 zł 
                                                § 4307  o kwotę                          84,38 zł 
                                                § 4309             o kwotę                            2,62 zł 
(zmniejszenie środków na realizację projektu" Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych " 10.135,99 zł, oraz projektu "Szansa dla każdego" w 
kwocie - 4.899,10 zł) 
  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 
 
w dziale 600, rozdział 60016 § 4270                              o kwotę                   16.000,00 zł 
                                                § 4300                             o kwotę                     4.000,00 zł 
( utrzymanie dróg gminnych ) 
w dziale 757, rozdział 75702  §  8110        o kwotę                   18.000,00 zł 
( obsługa długu ) 
w dziale 801, rozdział 80101  §  2590        o kwotę                   24.000,00 zł 
( dotacja dla Stowarzyszenia  Na Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn) 
 w dziale 801, rozdział 80103  §  2590        o kwotę                     3.000,00 zł 
( dotacja dla Stowarzyszenia  Na Rzecz Rozwoju Wsi Szczecyn) 
w dziale 801, rozdział 80113  § 4300                  o   kwotę                     6.000,00 zł 
( dowożenie uczniów ) 
w dziale 900, rozdział 90015 § 6050                              o   kwotę                   12.000,00 zł 
( budowa oświetlenia ulicznego ) 
                                                                 

§ 2 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV /13/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 stycznia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.             

 
§ 3 

 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV /13/11 Rady Gminy Gościeradów z dnia 27 stycznia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 4 

 
Nadwyżka środków w kwocie 212.787,31 zł zostanie przeznaczona na zmniejszenie deficytu 
budżetowego. 

§ 5 
 

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2011 wynosi: 
- po stronie dochodów -  19.383.263,57 zł 
- po stronie wydatków -  24.984.548,87 zł 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
                                                                 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


